Página 1 de 1

Universidade Estadual do Paraná – Unespar

Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação – PRPPG

Diretoria de Pesquisa

EDITAL 07/2016 – PRPPG/Unespar

Resultado da apreciação dos recursos– PIC 2016-2017

Considerando a análise pelo Comitê Assessor Local de Iniciação Científica (CALIC) em reunião

realizada no dia 15 de Abril de 2016, a Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação da Universidade Estadual

do Paraná – PRPPG/Unespar, por meio da Diretoria de Pesquisa, torna público o Resultado da apreciação

dos recursos apresentados pelos docentes, referentes à homologação das inscrições ao Programa de

Iniciação Científica da Unespar – PIC 2016-2017. A resposta e justificativa de cada decisão serão

encaminhadas via protocolo aos interessados.

Interessado/a Decisão

Adalberto Dias de Souza Não homologado

Beatriz Avila Vasconcelos Homologado

Claudia Priori Não homologado

Daniela Zimmermann Machado Homologado

Francisco de Assis Gaspar Neto Não homologado

Jackelyne Corrêa Veneza Não homologado

Marilene Mieko Yamamoto Pires Não homologado

Marlete dos Anjos Silva Schaffrath Não apreciado: enviado fora do prazo

Nabi Assad Filho Não homologado

Sandro Adriano Silva Não homologado

Sebastião Cavalcanti Neto Homologado

Wilma dos Santos Coqueiro Não homologado

Yeda Maria Pereira Pavão Não homologado

Paranavaí, 20 de Abril de 2016.

Frank Antonio Mezzomo

Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação – PRPPG